
Zarządzenie Nr 111/63/2011
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 6 czerwca 2011 roku

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na realizację zadań
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

przez Publiczną Szkołę Podstawową w Chmielowie .

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm/ oraz
Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 grudnia 2010 roku
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2011 rok w Gminie Bodzechów zmienionej Uchwałą Nr
IX/49/2011 Rady Gminy Bodzechów z dnia 3 czerwca 2011 roku zarządza, co
następuje:

§1.1 Powierza się Publicznej Szkole Podstawowej w Chmielowie zwanej dalej
„ Szkołą" realizowanie zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych, poprzez zorganizowanie półkolonii dla dzieci
uczęszczających do w/w placówki.
2. Koszt zorganizowania półkolonii nie może przekroczyć kwoty 5 000 zł.
brutto /słownie: pięć tysięcy złotych/
3. Szkoła jest zobowiązana do:
1) przedłożenia planu zorganizowania półkolonii oraz realizowanego programu
profilaktycznego w terminie tygodnia przed rozpoczęciem,
2) przedłożenia sprawozdania po zakończeniu półkolonii,
3) wykonania powierzonych jej zadań z należytą starannością,
4) prowadzenia rzetelnej dokumentacji merytorycznej oraz dokumentacji
księgowej kosztów związanych z realizacją programu,
5) przestrzeganie przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi.
4. Półkolonia odbędzie się w okresie od 27 czerwca 2011 r. do 8 lipca 2011 r.

§ 2.1 Pokrycie wydatków, o których mowa w § l ust. 2 nastąpi w formie wpłaty
na rzecz Szkoły po przedstawieniu programu realizowanego zadania.
2. Wpłata, o której mowa w ust. l , Urząd Gminy Bodzechów dokonywać będzie
na konto Publicznej Szkoły Podstawowej w Chmielowie 20 8507 0004 2001
000019060001.

§ 3. Realizacja zadań merytorycznych może być powierzona wyłącznie osobom
posiadającym stosowne kwalifikacje potwierdzone zaświadczeniami.



§ 4.1 Nadzór nad realizacją programu sprawuje Gminny Zespół Oświatowy w
Bodzechowie.
2. Uprawnienia kontrolne w zakresie realizacji zadań przysługują również
członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Bodzechowie.

§ 5. Szkoła zobowiązana jest do złożenia w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Bodzechowie sprawozdania merytorycznego i finansowego po
zakończeniu półkolonii.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 3
czerwca 2011 roku.


